SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2029 /TTKSBT-SKNN Quảng Ninh, ngày  28     tháng  9   năm 2023
V/v: Mời chào giá gói thuê dịch vụ vận chuyển

Hệ thống máy X-Quang

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi:  Các đơn vị cung cấp dịch vụ vận chuyển Hệ thống máy X-Quang

Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh xin trân trọng gửi tới quý

công ty danh mục dịch vụ vận chuyển Hệ thống máy X - Quang Trung tâm có

nhu cầu (tại phụ lục kèm theo).

Thời hạn tiếp nhận báo giá trước: 08 giờ 00 phút ngày 06/10/2023;

Địa chỉ tiếp nhận: Báo giá gửi bản scan về địa chỉ email:

vanthucdcquangninh@gmail.com, đồng thời văn bản giấy được ký, đóng dấu

hợp pháp gửi qua đường công văn về địa chỉ tiếp nhận: Khoa BNN – CĐHA -

TDCN – Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh

 Địa chỉ: Phố Hải Phúc – Phường Hồng Hải – TP Hạ Long – Tỉnh Quảng

Ninh.

Mọi chi tiết xin liên hệ số điện thoại: 0203.3826.054

Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh rất mong nhận được

phản hồi thông tin từ các đơn vị cung cấp

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, SKNN.

 GIÁM ĐỐC

Vũ Quyết Thắng

mailto:vanthucdcquangninh@gmail.com

PHỤ LỤC

DANH MỤC DỊCH VỤ

(Kèm theo công văn số:  2029    ngày 28  tháng 9 năm 2022 của Trung tâm kiểm

soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh)

TT Tên hàng hóa, dịch vụ Đơn vị tính Số lượng

1

Hệ thống máy Xquang

Tháo rời các module của hệ thống

Xquang để phục vụ việc vận chuyển
HT 01

Dịch chuyển sang vị trí mới HT 01

Lắp đặt các module của hệ thống

Xquang
HT 01

Chạy chử HT 01

		2023-09-28T15:54:07+0700
	Việt Nam
	Lê Mạnh Thưởng<lemanhthuong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-28T16:19:36+0700
	Việt Nam
	Vũ Quyết Thắng<vuquyetthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-29T14:07:16+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<cdc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!